PAGE
2

ПРОТОКОЛ
от 30.05.2011
г.Колпашево, ул.Кирова, 26

Администрация района

каб. № 400
Заседания Совета по противодействию

коррупции при Главе Колпашевского района
Время начала:                                 12:00
Время окончания:                          12:30
Председатель:

В.И.Шафрыгин
Секретарь:

К.В. Егорова
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 9 человек.
1.  В.И.Шафрыгин -глава Колпашевского района – председатель Совета;

2. Т.А. Петрова - Заместитель Главы района по управлению делами- заместитель председателя Совета;

3. К.В.Егорова – начальник правового отдела Администрации Колпашевского района – секретарь Совета;

4.  З.В.Былина – председатель Думы Колпашевского района;

5. Ю.С. Иванов – Заместитель Главы Колпашевского городского поселения;

6. Р.В. Морозова – Начальник Управления финансами и экономической политики Администрации Колпашевского района;

7. А.В.Муратов – и.о. начальника контрольно – ревизионного отдела Администрации Колпашевского района;

8. А.Н.Крылов – и.о. начальника отдела анализа и развития реального сектора экономики Администрации Колпашевского района;

9. А.А.Семыкин – начальник Колпашевского районного отдела внутренних дел.

Отсутствовали: 4 человека:

Е.П. Криволапов – Начальник  межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Томской области; В.Д. Романенко - Колпашевский городской прокурор; А.А. Карташов – Начальник отделения в г.Колпашево УФСБ РФ по Томской области; А.В. Былин – Председатель Совета Колпашевского городского поселения;
Повестка совещания:

1. Рассмотрение плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Колпашевского района.

Докладчик: К.В.Егорова – начальник правового отдела Администрации Колпашевского района.
2. Разное
СЛУШАЛИ:

В.И.Шафрыгина – Уважаемые члены Совета, обращаю Ваше внимание на повестку заседания. Вопросы, предложения, дополнения по повестке заседания есть? Переходим к рассмотрению вопроса
1. Рассмотрение плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Колпашевского района.

СЛУШАЛИ:

К.В.Егорову – начальник правового отдела Администрации Колпашевского района – Предложила членам Совета рассмотреть план противодействия коррупции в органах местного самоуправления Колпашевского района в новой редакции и направить на утверждение главе Колпашевского района. Озвучила мероприятия, включенные в план.
ВЫСТУПИЛИ:

Р.В.Морозова –предлагаю конкретизировать название плана дополнив сроком действия, а именно на 2011 год.
В.И.Шафрыгин – Уважаемые члены Совета, предлагаю голосовать за принятие плана противодействия коррупции в органах местного самоуправления Колпашевского района на 2011 год в новой редакции и направление его на утверждение главе Колпашевского района.
Голосование: «За» -9, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

РЕШИЛИ:
1.Принять план противодействия коррупции в органах местного самоуправления Колпашевского района на 2011 год в новой редакции и направить его на утверждение главе Колпашевского района.
Председатель

В.И.Шафрыгин
Секретарь

К.В. Егорова